
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД ВРАЊЕ 
ГРАДСКА УПРАВА 
Одељење за урбанизам, 
имовинско-правне послове, 
комунално-стамбене делатности 
и заштиту животне средине, 
Одсек за урбанизам 
Број предмета: ROP-VRE-11944-TECCORO-5/2023 
Заводни број: 351-545/2023-08/1 
Датум: 11.08.2023. године 
Врање, Србија

ГРАД ВРАЊЕ, решавајући по службеној дужности, на основу члана 144. Закона о општем
упрaвном поступку („Службени гласник РС“, бр. 18/16, 95/18-аутентично тумачење, 2/23-
одлука УС), доноси:

РЕШЕЊЕ

Исправља се техничка грешка у решењу о грађевинској дозволи ROP-VRE-11944-CPI-4/2023
заводног бр. 351-545/2023-08/1 од 28.07.2023. године, у ставу I диспозитива, у делу који се
односи на површину објекта, тако да уместо

„I Издаје се грађевинска дозвола инвеститору Милици Стојановић, ЈМБГ: 1209988747041,
ул. Старог Вујадина, бр. 14, Врање, за извођење радова на изградњи породичног стамбеног
објекта, спратности По+П, бруто површине приземља 199,60m2, бруто површине поткровља
198,48m2, бруто развијене грађевинске површине 398,08m2, категорије „А“, класификационе
ознаке 100% - 111011 (стамбене зграде са једним станом - издвојене куће за становање или
повремени боравак), на катастарској парцели бр. 8658/4 КО Врање 1, у оквиру Плана
генералне регулације Зоне 2 у Врању и Измена и допуна Плана генералне регулације Зоне 2
у Врању – Шапраначки рид.“,

треба да стоји

„I Издаје се грађевинска дозвола инвеститору Милици Стојановић, ЈМБГ: 1209988747041,
ул. Старог Вујадина, бр. 14, Врање, за извођење радова на изградњи породичног стамбеног
објекта, спратности По+П, бруто површине подрума 50,00m2, бруто површине приземља
85,00m2, бруто развијене грађевинске површине 85,00m2, укупне бруто грађевинске
површине објекта 135,00m2, категорије „А“, класификационе ознаке 100% - 111011
(стамбене зграде са једним станом - издвојене куће за становање или повремени боравак), на



катастарској парцели бр. 8658/4 КО Врање 1, у оквиру Плана генералне регулације Зоне 2 у
Врању и Измена и допуна Плана генералне регулације Зоне 2 у Врању – Шапраначки рид.“

У свему осталом решење ROP-VRE-11944-CPI-4/2023 заводног бр. 351-545/2023-08/1, од
28.07.2023. године, остаје непромењено.

О б р а з л о ж е њ е

ГРАД ВРАЊЕ, покренуо је по службеној дужности, поступак за исправку техничке грешке
решења ROP-VRE-11944-CPI-4/2023 заводног бр. 351-545/2023-08/1, од 28.07.2023. године, у
ставу I диспозитива, у делу који се односи на површину објекта.

Утврђено је да је приликом доношења решења начињена техничка грешка, те су извршене
исправке као у диспозитиву овог решења.

Ово решење постаје правоснажно даном доношења.

 

Обрадила: Мирјана Ђорђевић, дипл.инж.арх.

Контролисала:  
ШЕФ ОДСЕКА ЗА УРБАНИЗАМ 
Јована Антић, дипл.инж.арх

ОВЛАШЋЕНО СЛУЖБЕНО ЛИЦЕ
РУКОВОДИЛАЦ ОДЕЉЕЊА
Сања Златковић, дипл.правник

Доставити:  
1. Инвеститору, 
2. Имаоцима јавних овлашћења, 
3. Грађевинској инспекцији, 
4. Архиви Градске управе Града Врања.


